
ATO DE NOMEAÇÃO No 008, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020

O Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática, no uso de
suas atribuições, na forma em que dispõe o artigo 42o do Regimento Geral da UFSJ
e atendendo o inciso XIV do art. 8º do regimento interno do DEFIM resolve:

Art.  1º.  Nomear  os  professores  ANA CRISTINA MOREIRA MACHADO ZADRA

ARMOND,  MARCELO  MARTINS  DE  OLIVEIRA  e  MAURÍCIO  REIS  E  SILVA

JÚNIOR  para compor a comissão de  revisão de prova da disciplina Fenômenos

Eletromagnéticos do curso de Engenharia de Bioprocessos do aluno Daniel Pereira.

Prof. Denis Gouvêa Ladeira
Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática

Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ


